別記様式第19号(第11条関係)

	№
年　　月　　日

北見市東陵公園陸上競技場利用シーズン券購入申請書

指定管理者　様

住　所
申請者　氏　名
電　話　　（　　）

次のとおり申請します。

記

	登録者
	氏名 (フリガナ)

	住　　所

	生年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	区分
	一　般　　大学生　　高校生　　高齢者

	有効期限
	当該供用期間限り有効

	備考
シーズン券添付用写真1枚(縦3.0cm×横2.5cm)